
CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
SOLO TECNICO

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIA ISABEL
FIOL, MAGDALENA
NUÑEZ, CRISTINA
MARTOS, SOL
SALOM, MEIBOL

ROCA, MARIA ISABEL
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
RIERA, TITE
MEDIA, MEDIA

KOSTROVA, OLGA
NORDFELDT, ROSA
MENA, ALDO
HURTADO, MIGUEL
FERNANDEZ, CRISTINA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CAMPUSESPORT EVA LOPEZ ESCANDELL (Titular) (2005)

2  MEDITERRANEA JORDI CACERES IGLESIAS (Titular) (2004)

3  MEDITERRANEA 2 Mª DEL MAR BAUZA SALAS (Titular) (2006)

4  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA LUCIA PLANELLS TUR (Titular) (2004)

5  CAMPUSESPORT 2 PAULA TOGORES FIOL (Titular) (2005)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
SOLO TECNICO

Rutina Técnica ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIA ISABEL
FIOL, MAGDALENA
NUÑEZ, CRISTINA
MARTOS, SOL
SALOM, MEIBOL

ROCA, MARIA ISABEL
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
RIERA, TITE
MEDIA, MEDIA

KOSTROVA, OLGA
NORDFELDT, ROSA
MENA, ALDO
HURTADO, MIGUEL
FERNANDEZ, CRISTINA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CAMPUSESPORT SANDRA OLIVIERI PEREA (Titular) (2003)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
SOLO TECNICO
Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONZALEZ, MARIA ISABEL
FIOL, MAGDALENA
NUÑEZ, CRISTINA
MARTOS, SOL
SALOM, MEIBOL

ROCA, MARIA ISABEL
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
RIERA, TITE
MEDIA, MEDIA

KOSTROVA, OLGA
NORDFELDT, ROSA
MENA, ALDO
HURTADO, MIGUEL
FERNANDEZ, CRISTINA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CAMPUSESPORT THELYS MILAN SUAREZ (Titular) (1980)

2  MEDITERRANEA ELSA GRACIA STEWART (Titular) (1972)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO LIBRE

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

FIOL, MAGDALENA
RIERA, TITE
NORDFELDT, ROSA
COMENDEIRO, MICAELA
ROCA, MARIA ISABEL

HURTADO, MIGUEL
KOSTROVA, OLGA
FERNANDEZ, CRISTINA
MARTOS, SOL
SALOM, MEIBOL

GONZALEZ, MARIA ISABEL
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CAMPUSESPORT EVA LOPEZ ESCANDELL (Titular) (2005)
PAULA TOGORES FIOL (Titular) (2005)

2  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA RUTH CAIÑA GIMENO (Titular) (2004)
MIRIAM SART MARCOS (Titular) (2004)
GRETA MEGIDO LUX (Reserva) (2006)

3  CAMPUSESPORT 2 CARLA MARTÍNEZ GONZALEZ (Titular) (2006)
NEUS VERGER SOTO (Titular) (2006)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO LIBRE

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

FIOL, MAGDALENA
RIERA, TITE
NORDFELDT, ROSA
COMENDEIRO, MICAELA
ROCA, MARIA ISABEL

HURTADO, MIGUEL
KOSTROVA, OLGA
FERNANDEZ, CRISTINA
MARTOS, SOL
SALOM, MEIBOL

GONZALEZ, MARIA ISABEL
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA JORDI CACERES IGLESIAS (Titular) (2004)
CARLA ESTEVA OVIEDO (Titular) (2006)
CLARA GIL TARRAGO (Reserva) (2006)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO LIBRE

Rutina Libre ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

FIOL, MAGDALENA
RIERA, TITE
NORDFELDT, ROSA
COMENDEIRO, MICAELA
ROCA, MARIA ISABEL

HURTADO, MIGUEL
KOSTROVA, OLGA
FERNANDEZ, CRISTINA
MARTOS, SOL
SALOM, MEIBOL

GONZALEZ, MARIA ISABEL
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CAMPUSESPORT NAIA CASCALLAR GOENEGA (Titular) (2004)
SANDRA OLIVIERI PEREA (Titular) (2003)

2  CLUB NATACIO EIVISSA AFRICA DEL VALLE FONS (Titular) (2005)
LAURA MINCHIOTTI MARI (Titular) (2006)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO LIBRE
Rutina Libre

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

FIOL, MAGDALENA
RIERA, TITE
NORDFELDT, ROSA
COMENDEIRO, MICAELA
ROCA, MARIA ISABEL

HURTADO, MIGUEL
KOSTROVA, OLGA
FERNANDEZ, CRISTINA
MARTOS, SOL
SALOM, MEIBOL

GONZALEZ, MARIA ISABEL
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA NOELIA CAMARA ESPINOLA (Titular) (1984)
SILVIA ORTIZ BONNIN (Titular) (1983)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2022/06/08 01:12 Page1/1

MASTER

http://www.tcpdf.org


CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO LIBRE
Rutina Libre

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

FIOL, MAGDALENA
RIERA, TITE
NORDFELDT, ROSA
COMENDEIRO, MICAELA
ROCA, MARIA ISABEL

HURTADO, MIGUEL
KOSTROVA, OLGA
FERNANDEZ, CRISTINA
MARTOS, SOL
SALOM, MEIBOL

GONZALEZ, MARIA ISABEL
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
MEDIA, MEDIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA ELSA GRACIA STEWART (Titular) (1972)
ANTONIO LUIS MARIN GIRON (Titular) (1992)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
FIGURAS PREALEVIN
Figuras PREALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

NOGUERA, RICARDO
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA
SAEZ, MARINA
MARTOS, SOL

TARRAGO, ANA
GONZALEZ, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
ORTIZ, EVELYN
PRIETO, VANESA

NUÑEZ, CRISTINA
FRAU GRACIA, ROCIO
RIERA, TITE
FERNANDEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA

NORDFELDT, ROSA
FIOL, MAGDALENA
COMENDEIRO, MICAELA
KOSTROVA, OLGA
HURTADO, MIGUEL

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

1 MICHELUTTI ARTIGUES CLARA 2013 MEDITERRANEA

2 LORENZO LOPEZ IRIS 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

3 LAYZELL LILY 2012 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

4 CERDA MORENO JULIA 2013 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

5 FERRER GARCIA MARA 2013 CLUB NATACIO EIVISSA

6 ANTONINI AURORA 2013 MEDITERRANEA

7 ANTONINI YASMINE 2015 MEDITERRANEA

8 GOMILA FERNANDEZ LUCIA 2013 CAMPUSESPORT

9 FERRER FERRER MIA 2014 CLUB NATACIO EIVISSA

10 GARCIA BALAGUER JULIETA 2012 CAMPUSESPORT

11 PAZ GUARDA BLANCA 2015 MEDITERRANEA

12 VIDAL GUAL EMMA 2012 CAMPUSESPORT

13 TRETYAKOVA MARIANA 2012 MEDITERRANEA

14 MENDEZ DE PALMA ALICIA 2015 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

15 SORIA SECO LAURA 2014 MEDITERRANEA

16 CARREÑO LOPEZ SOFIA 2013 CLUB NATACIO EIVISSA

17 MSAUI GAVILAN NORA 2012 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

18 GOBBI SBERT CARLOTTA 2012 CAMPUSESPORT

19 ADAMSON BARRADO ERIN 2013 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

20 ADAME GONZALEZ EDURNE 2013 MEDITERRANEA

21 PAZ GUARDA CLAUDIA 2012 MEDITERRANEA

22 SERRA EGEA MARIA 2012 CLUB NATACIO EIVISSA

23 GIANCRISTIANO MARTA 2014 CLUB NATACIO EIVISSA

24 MARI MARI JUDITH 2015 CLUB NATACIO EIVISSA

25 LOZANO SALEWSKI ZOE MAEVE 2012 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

26 RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO JIMENA 2015 CLUB NATACIO EIVISSA

27 LOPEZ ESCANDELL IRENE 2014 CAMPUSESPORT

28 ZOMEÑO ESCANDELL ALEJANDRA 2012 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

29 TORRES MORENO DANIELA 2014 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

30 ADAMSON BARRADO NIRIA 2015 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

31 CAMACHO BRAVO AMANDA 2012 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

32 REUS GARCIAS DANIELA 2014 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

33 FERRER SERRA CLAUDIA 2013 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

34 CHORNA EVA 2014 MEDITERRANEA

35 LOPEZ PADILLA ITZIAR 2013 MEDITERRANEA

36 LOPEZ COLLINGE ITXASO 2012 MEDITERRANEA

37 MARTINEZ SABADOR ELSA 2013 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA
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FIGURA Nº 1 - NADADORA Nº  1
FIGURA Nº 2 - NADADORA Nº 10
FIGURA Nº 3 - NADADORA Nº 19
FIGURA Nº 4 - NADADORA Nº 28
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
FIGURAS ALEVIN
Figuras ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

NOGUERA, RICARDO
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA
SAEZ, MARINA
MARTOS, SOL

TARRAGO, ANA
GONZALEZ, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
ORTIZ, EVELYN
PRIETO, VANESA

NUÑEZ, CRISTINA
FRAU GRACIA, ROCIO
RIERA, TITE
FERNANDEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA

NORDFELDT, ROSA
FIOL, MAGDALENA
COMENDEIRO, MICAELA
KOSTROVA, OLGA
HURTADO, MIGUEL

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

1 GARCIAS QUERALT ARANTXA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

2 MAGGIOLO MARETTO RITA 2011 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

3 PARVU GEORGE STERFAN 2010 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

4 COSTA TORRES ANNA 2010 CLUB NATACIO EIVISSA

5 BUTLER JESSICA 2010 MEDITERRANEA

6 PERALTA GUISADO LYDIA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

7 TIRADO MORENO MARIOLA 2010 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

8 FAR LOPEZ MICAELA 2012 MEDITERRANEA

9 BOIXO ROCA ISABEL 2010 CAMPUSESPORT

10 CANTALLOPS SALOM PAULA 2011 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

11 SEGURA BUADES FRANCINA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

12 MARTIN DE JUAN JULIA 2010 MEDITERRANEA

13 GUERRERO ESPINOSA EMMA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

14 QUETGLAS MIR AINA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

15 BALOGH SERRA SOFIA 2010 CLUB NATACIO EIVISSA

16 ROCCO VALENTINA 2010 MEDITERRANEA

17 RAIMONDI TROJA GEA 2010 CAMPUSESPORT

18 PUNZO LUNA 2012 CLUB NATACIO EIVISSA

19 JIMENEZ VALDIVIA LEIRE 2010 MEDITERRANEA

20 MOYA ROSSELLO AUBA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

21 MIRALLES GILI MARTA 2011 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

22 SEGUI JIMENEZ INMA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

23 VILLALONGA LLUCH JULIA 2011 CAMPUSESPORT

24 SERRA FERRER SARA 2011 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

25 PASTOR COLL Mª MAGDALENA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

26 GARCIA-MORENO MARROIG JÚLIA 2013 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

27 GARCIA LATORRE ALBA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

28 GARCIA FIDALGO SONIA 2011 MEDITERRANEA

29 BLANQUEZ ZAFRA AINHOA HOI 2010 CLUB NATACIO EIVISSA

30 ESTRANY MUNAR NEUS 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

31 SALAS GOMEZ CARLA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

32 COSTA CARDONA TANIT 2010 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

33 MARMOL CARLES NOA 2013 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

34 ANDRADE PEREZ CRISTINA 2012 CLUB NATACIO FORMENTERA

35 PLANELLS DE DALMASES ALEX 2011 CLUB NATACIO EIVISSA

36 GALINDO SERVERA CARMINA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

37 ROUX SALOM MARTA 2011 CAMPUSESPORT

38 PASCUET NORDFELDT CLAUDIA 2010 CAMPUSESPORT

39 GUERRERO ESPINOSA LAIA 2013 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

40 RUIZ EZELIUS JULIA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

41 AMENGUAL PALMER CAROLINA 2011 MEDITERRANEA

42 MONZÓ NITA NAOMI 2010 CAMPUSESPORT

43 RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO OLIVIA 2011 CLUB NATACIO EIVISSA

44 CARDONA PEREZ MARINA 2010 CLUB NATACIO EIVISSA

45 GARCIA-MORENO MARROIG PAULA 2011 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
FIGURAS ALEVIN
Figuras ALEVIN

Pos. Nombre Año Club

46 ROTGER COLL CARLA 2012 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

47 GALIETERO SAMPER BERTA 2011 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

48 MARTIN MARQUES CELIA 2010 MEDITERRANEA

49 MEIRELLES TUR LAIA 2011 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

50 FERNANDEZ DE PEÑARANDA SOFIA 2012 MEDITERRANEA

51 VERGER SALVADOR MARIA 2011 MEDITERRANEA

52 BUENO BAIDEZ EMMA 2012 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

53 MUÑOZ TORRES LEONOR 2012 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

54 SANSOLDO MARIA JULIA 2010 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

55 PORRAS TORRES AINA 2011 CAMPUSESPORT

56 MORENO JEREZ CARLA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

57 ESTRANY MUNAR ALBERT 2013 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA

58 MONTOYA TORRES MICAELA 2011 CLUB NATACIO FORMENTERA

59 CANTALLOPS SALOM MARTINA 2010 CLUB ESPORTIU SINCRO INCA
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FIGURA Nº 1 - NADADORA Nº  1
FIGURA Nº 2 * NADADORA Nº 15
FIGURA Nº 3 - NADADORA Nº 30
FIGURA Nº 4 - NADADORA Nº 45
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
FIGURAS INFANTIL
Figuras INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

NOGUERA, RICARDO
MENA, ALDO
AVILA, CRISTINA
SAEZ, MARINA
MARTOS, SOL

TARRAGO, ANA
GONZALEZ, MARIA ISABEL
PALMER, DAMIA
ORTIZ, EVELYN
PRIETO, VANESA

NUÑEZ, CRISTINA
FRAU GRACIA, ROCIO
RIERA, TITE
FERNANDEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA

NORDFELDT, ROSA
FIOL, MAGDALENA
COMENDEIRO, MICAELA
HURTADO, MIGUEL
SALOM, MEIBOL

Listado de participantes

Pos. Nombre Año Club

1 ROIG MONTERO HELENA 2008 CLUB NATACIO FORMENTERA

2 MIR PUJULA DOLORS 2009 MEDITERRANEA

3 CASANOVAS CAMBRIL NEUS 2008 MEDITERRANEA

4 HURTADO ANDRES MARINA 2009 CAMPUSESPORT

5 RIERA FAGUNDES NOA 2009 MEDITERRANEA

6 DRICOT ESCANDELL JASMINE 2007 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

7 RIOS COLOM AINA 2007 MEDITERRANEA

8 COLINA NINA ANNA 2008 CLUB NATACIO FORMENTERA

9 GARCIA CARNE MARTA 2008 MEDITERRANEA

10 BONET CABEZAS ALBA LOUISE 2008 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

11 TORRES MORENO ISABEL 2008 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

12 VALERO RODRÍGUEZ ANDREA 2008 CAMPUSESPORT

13 AGUILAR ORTEGA OLGA 2008 CLUB NATACIO EIVISSA

14 COLLADOS AZNAR CARLA 2009 CAMPUSESPORT

15 FERNANDEZ GONZALEZ LUCIA 2009 MEDITERRANEA

16 TERRASA BORNAY MARIA 2007 MEDITERRANEA

17 RUIZ KOSTROVA Mª VICTORIA 2008 MEDITERRANEA

18 PONS ROMAN SOFIA 2008 MEDITERRANEA

19 COLL COMPANY VALENTINA 2007 MEDITERRANEA

20 CARDONA RAMON CLARA 2008 CLUB NATACIO EIVISSA

21 ROIG MONTERO PAULA 2007 CLUB NATACIO FORMENTERA

22 ORTUÑO DE VILLA SAMANTA AVERI 2008 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

23 MANCEBO PAÑOS ANA MARIA 2008 CLUB NATACIO FORMENTERA

24 BONET PEREZ DE OLAGUER MALEN 2008 CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA

25 ALONSO REINA VALERIA 2009 CAMPUSESPORT

26 ESCANDELL FERRER JULIA 2008 CLUB NATACIO FORMENTERA

27 MENA SERRANO ALEIDA 2008 MEDITERRANEA
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FIGURA Nº 1 - NADADORA Nº  1
FIGURA Nº 2 - NADADORA Nº  8
FIGURA Nº 3 - NADADORA Nº 14
FIGURA Nº 4 - NADADORA Nº 20
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
SOLO LIBRE
Rutina Libre

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

KOSTROVA, OLGA
FERNANDEZ, CRISTINA
MENA, ALDO
NORDFELDT, ROSA
FRAU GRACIA, ROCIO

NUÑEZ, CRISTINA
ORTIZ, EVELYN
PALMER, DAMIA
FIOL, MAGDALENA
JIMENEZ, LUCIA

COMENDEIRO, MICAELA
AVILA, CRISTINA
RIERA, TITE
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA ELSA GRACIA STEWART (Titular) (1972)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
EQUIPO TECNICO

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

KOSTROVA, OLGA
FERNANDEZ, CRISTINA
MENA, ALDO
NORDFELDT, ROSA
FRAU GRACIA, ROCIO

NUÑEZ, CRISTINA
ORTIZ, EVELYN
PALMER, DAMIA
FIOL, MAGDALENA
JIMENEZ, LUCIA

COMENDEIRO, MICAELA
AVILA, CRISTINA
RIERA, TITE
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA Mª DEL MAR BAUZA SALAS (Titular) (2006)
JORDI CACERES IGLESIAS (Titular) (2004)
JOANA Mª CRESPI SALAS (Titular) (2005)
CARLA ESTEVA OVIEDO (Titular) (2006)
CLARA GIL TARRAGO (Titular) (2006)
ANDREA PELAEZ MONTOYA (Titular) (2006)
ANABEL PERELLO PIÑA (Titular) (2007)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO ALEVIN

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

NUÑEZ, CRISTINA
HURTADO, MIGUEL
ORTIZ, EVELYN
MARTOS, SOL
NOGUERA, RICARDO

GONZALEZ, MARIA ISABEL
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
RIERA, TITE
SALAS, ANTONIA

KOSTROVA, OLGA
PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA
FERNANDEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA JESSICA BUTLER (Titular) (2010)
CELIA MARTIN MARQUES (Titular) (2010)

2  CLUB NATACIO EIVISSA 2 AINHOA HOI BLANQUEZ ZAFRA (Titular) (2010)
OLIVIA RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (Titular) (2011)

3  MEDITERRANEA 2 LEIRE JIMENEZ VALDIVIA (Titular) (2010)
VALENTINA ROCCO (Titular) (2010)
MARIA VERGER SALVADOR (Reserva) (2011)

4  CLUB NATACIO EIVISSA MARINA CARDONA PEREZ (Titular) (2010)
ANNA COSTA TORRES (Titular) (2010)
SOFIA BALOGH SERRA (Reserva) (2010)

5  CLUB NATACIO FORMENTERA CRISTINA ANDRADE PEREZ (Titular) (2012)
MICAELA MONTOYA TORRES (Titular) (2011)

6  CAMPUSESPORT NAOMI MONZÓ NITA (Titular) (2010)
JULIA VILLALONGA LLUCH (Titular) (2011)
ISABEL BOIXO ROCA (Reserva) (2010)

7  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 2 TANIT COSTA CARDONA (Titular) (2010)
LAIA MEIRELLES TUR (Titular) (2011)
RITA MAGGIOLO MARETTO (Reserva) (2011)

8  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA MARIA JULIA SANSOLDO (Titular) (2010)
MARIOLA TIRADO MORENO (Titular) (2010)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO ALEVIN MIXTO
Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

NUÑEZ, CRISTINA
HURTADO, MIGUEL
ORTIZ, EVELYN
MARTOS, SOL
NOGUERA, RICARDO

GONZALEZ, MARIA ISABEL
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
RIERA, TITE
SALAS, ANTONIA

KOSTROVA, OLGA
PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA
FERNANDEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA GEORGE STERFAN PARVU (Titular) (2010)
SARA SERRA FERRER (Titular) (2011)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

NUÑEZ, CRISTINA
HURTADO, MIGUEL
ORTIZ, EVELYN
MARTOS, SOL
NOGUERA, RICARDO

GONZALEZ, MARIA ISABEL
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
RIERA, TITE
SALAS, ANTONIA

KOSTROVA, OLGA
PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA
FERNANDEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA 2 MALEN BONET PEREZ DE OLAGUER (Titular) (2008)
ISABEL TORRES MORENO (Titular) (2008)
SAMANTA AVERI ORTUÑO DE VILLA (Reserva) (2008)

2  MEDITERRANEA 2 ALEIDA MENA SERRANO (Titular) (2008)
DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009)

3  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA ALBA LOUISE BONET CABEZAS (Titular) (2008)
JASMINE DRICOT ESCANDELL (Titular) (2007)

4  CLUB NATACIO FORMENTERA 2 NINA ANNA COLINA (Titular) (2008)
ANA MARIA MANCEBO PAÑOS (Titular) (2008)
HELENA ROIG MONTERO (Reserva) (2008)

5  CLUB NATACIO EIVISSA OLGA AGUILAR ORTEGA (Titular) (2008)
CLARA CARDONA RAMON (Titular) (2008)

6  CLUB NATACIO FORMENTERA JULIA ESCANDELL FERRER (Titular) (2008)
PAULA ROIG MONTERO (Titular) (2007)

7  CAMPUSESPORT CARLA COLLADOS AZNAR (Titular) (2009)
MARINA HURTADO ANDRES (Titular) (2009)
VALERIA ALONSO REINA (Reserva) (2009)

8  MEDITERRANEA NEUS CASANOVAS CAMBRIL (Titular) (2008)
Mª VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Titular) (2008)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO TECNICO

Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

RIERA, TITE
NOGUERA, RICARDO
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
SALAS, ANTONIA

PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL
KOSTROVA, OLGA

JIMENEZ, LUCIA
ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
FIOL, MAGDALENA
HURTADO, MIGUEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CAMPUSESPORT 2 CARLA MARTÍNEZ GONZALEZ (Titular) (2006)
NEUS VERGER SOTO (Titular) (2006)

2  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA RUTH CAIÑA GIMENO (Titular) (2004)
MIRIAM SART MARCOS (Titular) (2004)
GRETA MEGIDO LUX (Reserva) (2006)

3  CAMPUSESPORT EVA LOPEZ ESCANDELL (Titular) (2005)
PAULA TOGORES FIOL (Titular) (2005)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO TECNICO MIXTO
Rutina Técnica JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

RIERA, TITE
NOGUERA, RICARDO
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
SALAS, ANTONIA

PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL
KOSTROVA, OLGA

JIMENEZ, LUCIA
ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
FIOL, MAGDALENA
HURTADO, MIGUEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA JORDI CACERES IGLESIAS (Titular) (2004)
CLARA GIL TARRAGO (Titular) (2006)
CARLA ESTEVA OVIEDO (Reserva) (2006)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO ABSOLUTO

Rutina Técnica ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

RIERA, TITE
NOGUERA, RICARDO
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
SALAS, ANTONIA

PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL
KOSTROVA, OLGA

JIMENEZ, LUCIA
ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
FIOL, MAGDALENA
HURTADO, MIGUEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACIO EIVISSA AFRICA DEL VALLE FONS (Titular) (2005)
LAURA MINCHIOTTI MARI (Titular) (2006)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO MASTER
Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

RIERA, TITE
NOGUERA, RICARDO
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
SALAS, ANTONIA

PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL
KOSTROVA, OLGA

JIMENEZ, LUCIA
ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
FIOL, MAGDALENA
HURTADO, MIGUEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA NOELIA CAMARA ESPINOLA (Titular) (1984)
SILVIA ORTIZ BONNIN (Titular) (1983)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
DUO MASTER
Rutina Técnica

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

RIERA, TITE
NOGUERA, RICARDO
AVILA, CRISTINA
COMENDEIRO, MICAELA
SALAS, ANTONIA

PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL
KOSTROVA, OLGA

JIMENEZ, LUCIA
ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
FIOL, MAGDALENA
HURTADO, MIGUEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA ELSA GRACIA STEWART (Titular) (1972)
ANTONIO LUIS MARIN GIRON (Titular) (1992)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
COMBO ALEVIN

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

AVILA, CRISTINA
RIERA, TITE
JIMENEZ, LUCIA
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL

NUÑEZ, CRISTINA
NORDFELDT, ROSA
FERNANDEZ, CRISTINA
NOGUERA, RICARDO
SALAS, ANTONIA

KOSTROVA, OLGA
COMENDEIRO, MICAELA
FIOL, MAGDALENA
ORTIZ, EVELYN
HURTADO, MIGUEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB ESPORTIU SINCRO INCA PAULA CANTALLOPS SALOM (Titular) (2011)
BERTA GALIETERO SAMPER (Titular) (2011)
CARMINA GALINDO SERVERA (Titular) (2010)
ALBA GARCIA LATORRE (Titular) (2010)
ARANTXA GARCIAS QUERALT (Titular) (2010)
MARTA MIRALLES GILI (Titular) (2011)
CARLA MORENO JEREZ (Titular) (2010)
LYDIA PERALTA GUISADO (Titular) (2010)
AINA QUETGLAS MIR (Titular) (2010)
FRANCINA SEGURA BUADES (Titular) (2010)
JULIA RUIZ EZELIUS (Reserva) (2010)

2  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA TANIT COSTA CARDONA (Titular) (2010)
RITA MAGGIOLO MARETTO (Titular) (2011)
LAIA MEIRELLES TUR (Titular) (2011)
GEORGE STERFAN PARVU (Titular) (2010)
MARIA JULIA SANSOLDO (Titular) (2010)
SARA SERRA FERRER (Titular) (2011)
MARIOLA TIRADO MORENO (Titular) (2010)

3  CAMPUSESPORT ISABEL BOIXO ROCA (Titular) (2010)
NAOMI MONZÓ NITA (Titular) (2010)
CLAUDIA PASCUET NORDFELDT (Titular) (2010)
AINA PORRAS TORRES (Titular) (2011)
GEA RAIMONDI TROJA (Titular) (2010)
MARTA ROUX SALOM (Titular) (2011)
JULIA VILLALONGA LLUCH (Titular) (2011)

4  MEDITERRANEA CAROLINA AMENGUAL PALMER (Titular) (2011)
JESSICA BUTLER (Titular) (2010)
MICAELA FAR LOPEZ (Titular) (2012)
SOFIA FERNANDEZ DE PEÑARANDA (Titular) (2012)
SONIA GARCIA FIDALGO (Titular) (2011)
LEIRE JIMENEZ VALDIVIA (Titular) (2010)
JULIA MARTIN DE JUAN (Titular) (2010)
CELIA MARTIN MARQUES (Titular) (2010)
VALENTINA ROCCO (Titular) (2010)
MARIA VERGER SALVADOR (Titular) (2011)

5  CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 2 EMMA BUENO BAIDEZ (Titular) (2012)
ALBERT ESTRANY MUNAR (Titular) (2013)
JÚLIA GARCIA-MORENO MARROIG (Titular) (2013)
PAULA GARCIA-MORENO MARROIG (Titular) (2011)
LAIA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2013)
NOA MARMOL CARLES (Titular) (2013)
LEONOR MUÑOZ TORRES (Titular) (2012)
CARLA ROTGER COLL (Titular) (2012)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
COMBO INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

AVILA, CRISTINA
RIERA, TITE
JIMENEZ, LUCIA
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL

NUÑEZ, CRISTINA
NORDFELDT, ROSA
FERNANDEZ, CRISTINA
NOGUERA, RICARDO
SALAS, ANTONIA

KOSTROVA, OLGA
COMENDEIRO, MICAELA
FIOL, MAGDALENA
ORTIZ, EVELYN
HURTADO, MIGUEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA NEUS CASANOVAS CAMBRIL (Titular) (2008)
VALENTINA COLL COMPANY (Titular) (2007)
LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ (Titular) (2009)
MARTA GARCIA CARNE (Titular) (2008)
ALEIDA MENA SERRANO (Titular) (2008)
DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009)
SOFIA PONS ROMAN (Titular) (2008)
AINA RIOS COLOM (Titular) (2007)
Mª VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Titular) (2008)
MARIA TERRASA BORNAY (Titular) (2007)
NOA RIERA FAGUNDES (Reserva) (2009)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
COMBO MIXTO

Rutina Libre ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

AVILA, CRISTINA
RIERA, TITE
JIMENEZ, LUCIA
MARTOS, SOL
GONZALEZ, MARIA ISABEL

NUÑEZ, CRISTINA
NORDFELDT, ROSA
FERNANDEZ, CRISTINA
NOGUERA, RICARDO
SALAS, ANTONIA

KOSTROVA, OLGA
COMENDEIRO, MICAELA
FIOL, MAGDALENA
ORTIZ, EVELYN
HURTADO, MIGUEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACIO EIVISSA SOFIA BALOGH SERRA (Titular) (2010)
AINHOA HOI BLANQUEZ ZAFRA (Titular) (2010)
MARINA CARDONA PEREZ (Titular) (2010)
ANNA COSTA TORRES (Titular) (2010)
AFRICA DEL VALLE FONS (Titular) (2005)
LAURA MINCHIOTTI MARI (Titular) (2006)
ALEX PLANELLS DE DALMASES (Titular) (2011)
LUNA PUNZO (Titular) (2012)
OLIVIA RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (Titular) (2011)

2  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA MARIOLA BELDA BELDA (Titular) (2006)
ALBA LOUISE BONET CABEZAS (Titular) (2008)
MALEN BONET PEREZ DE OLAGUER (Titular) (2008)
JASMINE DRICOT ESCANDELL (Titular) (2007)
GRETA MEGIDO LUX (Titular) (2006)
SAMANTA AVERI ORTUÑO DE VILLA (Titular) (2008)
LUCIA PLANELLS TUR (Titular) (2004)
MARIOLA TIRADO MORENO (Titular) (2010)
ISABEL TORRES MORENO (Titular) (2008)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
HIGHLIGHT ABSOLUTO
Rutina Libre ABSOLUTA

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

MARTOS, SOL
SALAS, ANTONIA
FERNANDEZ, CRISTINA
NOGUERA, RICARDO
JIMENEZ, LUCIA

COMENDEIRO, MICAELA
PALMER, DAMIA
AVILA, CRISTINA
RIERA, TITE
HURTADO, MIGUEL

ORTIZ, EVELYN
NUÑEZ, CRISTINA
NORDFELDT, ROSA
FIOL, MAGDALENA
GONZALEZ, MARIA ISABEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB ESPORTIU SINCRO INCA MARIA ALONSO GARCIA (Titular) (2005)
AINA DOMENECH FIOL (Titular) (2005)
CLARA GARCIA GUAL (Titular) (2003)
MARIA NICOLAU JAUME (Titular) (2004)
ANGELA POLO FORCADA (Titular) (2006)
MARIA FRANCISCA RUBIO SEGUI (Titular) (2004)
ELSA RUIZ EZELIUS (Titular) (2006)
LAURA VALLE MARTORELL (Titular) (2004)

2  MEDITERRANEA 2 Mª DEL MAR BAUZA SALAS (Titular) (2006)
JORDI CACERES IGLESIAS (Titular) (2004)
JOANA Mª CRESPI SALAS (Titular) (2005)
CARLA ESTEVA OVIEDO (Titular) (2006)
CLARA GIL TARRAGO (Titular) (2006)
ANDREA PELAEZ MONTOYA (Titular) (2006)
ANABEL PERELLO PIÑA (Titular) (2007)
MARTA LLUÏSA PERELLO RIERA (Titular) (2002)
MARTA TORRENS CALVO (Titular) (1998)

3  MEDITERRANEA HENAR DOMINGUEZ CASTAÑEDA (Titular) (2004)
ALBA ESTEVA MUÑOZ (Titular) (2003)
PATRICIA MARTIN FARIÑAS (Titular) (2002)
SARA MOREY SANCHEZ (Titular) (2003)
NEUS MOREY SANCHEZ (Titular) (2005)
ADRIANA PASTOR ALFONSO (Titular) (2006)
CLARA POU VIDAL (Titular) (2005)
ALBA QUINTANA RUIZ (Titular) (2000)
ANDREA SERRANO CARCELES (Titular) (2005)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
EQUIPO PREALEVIN

Rutina Libre PREALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

MARTOS, SOL
HURTADO, MIGUEL
COMENDEIRO, MICAELA
NORDFELDT, ROSA
KOSTROVA, OLGA

ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA
FIOL, MAGDALENA

SALAS, ANTONIA
RIERA, TITE
AVILA, CRISTINA
PALMER, DAMIA
NOGUERA, RICARDO

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACIO EIVISSA SOFIA CARREÑO LOPEZ (Titular) (2013)
MIA FERRER FERRER (Titular) (2014)
MARA FERRER GARCIA (Titular) (2013)
MARTA GIANCRISTIANO (Titular) (2014)
JUDITH MARI MARI (Titular) (2015)
JIMENA RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (Titular) (2015)
MARIA SERRA EGEA (Titular) (2012)

2  MEDITERRANEA EDURNE ADAME GONZALEZ (Titular) (2013)
YASMINE ANTONINI (Titular) (2015)
AURORA ANTONINI (Titular) (2013)
EVA CHORNA (Titular) (2014)
ITXASO LOPEZ COLLINGE (Titular) (2012)
ITZIAR LOPEZ PADILLA (Titular) (2013)
CLARA MICHELUTTI ARTIGUES (Titular) (2013)
CLAUDIA PAZ GUARDA (Titular) (2012)
BLANCA PAZ GUARDA (Titular) (2015)
MARIANA TRETYAKOVA (Titular) (2012)

3  CLUB ESPORTIU SINCRO INCA NIRIA ADAMSON BARRADO (Titular) (2015)
ERIN ADAMSON BARRADO (Titular) (2013)
AMANDA CAMACHO BRAVO (Titular) (2012)
JULIA CERDA MORENO (Titular) (2013)
IRIS LORENZO LOPEZ (Titular) (2015)
DANIELA REUS GARCIAS (Titular) (2014)

4  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA CLAUDIA FERRER SERRA (Titular) (2013)
LILY LAYZELL (Titular) (2012)
ZOE MAEVE LOZANO SALEWSKI (Titular) (2012)
ELSA MARTINEZ SABADOR (Titular) (2013)
ALICIA MENDEZ DE PALMA (Titular) (2015)
NORA MSAUI GAVILAN (Titular) (2012)
DANIELA TORRES MORENO (Titular) (2014)
ALEJANDRA ZOMEÑO ESCANDELL (Titular) (2012)

5  CAMPUSESPORT JULIETA GARCIA BALAGUER (Titular) (2012)
CARLOTTA GOBBI SBERT (Titular) (2012)
LUCIA GOMILA FERNANDEZ (Titular) (2013)
IRENE LOPEZ ESCANDELL (Titular) (2014)
EMMA VIDAL GUAL (Titular) (2012)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
EQUIPO LIBRE

Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

MARTOS, SOL
HURTADO, MIGUEL
COMENDEIRO, MICAELA
NORDFELDT, ROSA
KOSTROVA, OLGA

ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA
FIOL, MAGDALENA

SALAS, ANTONIA
RIERA, TITE
AVILA, CRISTINA
PALMER, DAMIA
NOGUERA, RICARDO

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA Mª DEL MAR BAUZA SALAS (Titular) (2006)
JORDI CACERES IGLESIAS (Titular) (2004)
JOANA Mª CRESPI SALAS (Titular) (2005)
CARLA ESTEVA OVIEDO (Titular) (2006)
CLARA GIL TARRAGO (Titular) (2006)
ANDREA PELAEZ MONTOYA (Titular) (2006)
ANABEL PERELLO PIÑA (Titular) (2007)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
EQUIPO ALEVIN

Rutina Libre ALEVIN

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

MARTOS, SOL
HURTADO, MIGUEL
COMENDEIRO, MICAELA
NORDFELDT, ROSA
KOSTROVA, OLGA

ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA
FIOL, MAGDALENA

SALAS, ANTONIA
RIERA, TITE
AVILA, CRISTINA
PALMER, DAMIA
NORDFELDT, ROSA

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  MEDITERRANEA CAROLINA AMENGUAL PALMER (Titular) (2011)
JESSICA BUTLER (Titular) (2010)
SONIA GARCIA FIDALGO (Titular) (2011)
LEIRE JIMENEZ VALDIVIA (Titular) (2010)
JULIA MARTIN DE JUAN (Titular) (2010)
CELIA MARTIN MARQUES (Titular) (2010)
VALENTINA ROCCO (Titular) (2010)
MARIA VERGER SALVADOR (Titular) (2011)
SOFIA FERNANDEZ DE PEÑARANDA (Reserva) (2012)

2  CLUB NATACIO EIVISSA SOFIA BALOGH SERRA (Titular) (2010)
AINHOA HOI BLANQUEZ ZAFRA (Titular) (2010)
MARINA CARDONA PEREZ (Titular) (2010)
ANNA COSTA TORRES (Titular) (2010)
OLIVIA RODRIGUEZ-CARREÑO PRIETO (Titular) (2011)

3  CAMPUSESPORT ISABEL BOIXO ROCA (Titular) (2010)
NAOMI MONZÓ NITA (Titular) (2010)
CLAUDIA PASCUET NORDFELDT (Titular) (2010)
AINA PORRAS TORRES (Titular) (2011)
GEA RAIMONDI TROJA (Titular) (2010)
MARTA ROUX SALOM (Titular) (2011)
JULIA VILLALONGA LLUCH (Titular) (2011)

4  CLUB ESPORTIU SINCRO INCA MARTINA CANTALLOPS SALOM (Titular) (2010)
NEUS ESTRANY MUNAR (Titular) (2010)
EMMA GUERRERO ESPINOSA (Titular) (2010)
AUBA MOYA ROSSELLO (Titular) (2010)
Mª MAGDALENA PASTOR COLL (Titular) (2010)
JULIA RUIZ EZELIUS (Titular) (2010)
CARLA SALAS GOMEZ (Titular) (2010)
INMA SEGUI JIMENEZ (Titular) (2010)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
EQUIPO INFANTIL

Rutina Libre INFANTIL

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

MARTOS, SOL
HURTADO, MIGUEL
COMENDEIRO, MICAELA
NORDFELDT, ROSA
KOSTROVA, OLGA

ORTIZ, EVELYN
FERNANDEZ, CRISTINA
NUÑEZ, CRISTINA
JIMENEZ, LUCIA
FIOL, MAGDALENA

SALAS, ANTONIA
RIERA, TITE
AVILA, CRISTINA
PALMER, DAMIA
NOGUERA, RICARDO

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB NATACIO FORMENTERA NINA ANNA COLINA (Titular) (2008)
JULIA ESCANDELL FERRER (Titular) (2008)
ANA MARIA MANCEBO PAÑOS (Titular) (2008)
PAULA ROIG MONTERO (Titular) (2007)
HELENA ROIG MONTERO (Titular) (2008)

2  MEDITERRANEA NEUS CASANOVAS CAMBRIL (Titular) (2008)
VALENTINA COLL COMPANY (Titular) (2007)
ALEIDA MENA SERRANO (Titular) (2008)
DOLORS MIR PUJULA (Titular) (2009)
SOFIA PONS ROMAN (Titular) (2008)
AINA RIOS COLOM (Titular) (2007)
Mª VICTORIA RUIZ KOSTROVA (Titular) (2008)
MARIA TERRASA BORNAY (Titular) (2007)
MARTA GARCIA CARNE (Reserva) (2008)
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CTO DE BALEARES DE VERANO DE NATACION ARTISTICA 2022
HIGHLIGHT JUNIOR
Rutina Libre JUNIOR

Jueces

 Juez Árbitro Secretario  

 CLAPES, PILAR MACÍA , MARI  

Panel 1 Panel 2 Panel 3

MARTOS, SOL
SALAS, ANTONIA
FERNANDEZ, CRISTINA
NOGUERA, RICARDO
JIMENEZ, LUCIA

COMENDEIRO, MICAELA
PALMER, DAMIA
AVILA, CRISTINA
RIERA, TITE
HURTADO, MIGUEL

ORTIZ, EVELYN
NUÑEZ, CRISTINA
NORDFELDT, ROSA
FIOL, MAGDALENA
GONZALEZ, MARIA ISABEL

Listado de Equipos

Orden de salida Equipo Deportistas

1  CLUB DEPORTIVO SINCRO IBIZA MARIOLA BELDA BELDA (Titular) (2006)
RUTH CAIÑA GIMENO (Titular) (2004)
GRETA MEGIDO LUX (Titular) (2006)
LUCIA PLANELLS TUR (Titular) (2004)
MIRIAM SART MARCOS (Titular) (2004)
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